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To kierunek dla osób, które:

pracują w księgowości i chcą pogłębić praktyczne umiejętności,

ukończyły studia ekonomiczne i planują specjalizację w rachunkowości,

zarządzają finansami firmy i pragną lepiej rozumieć sprawozdawczość,

prowadzą własną działalność i chcą samodzielnie kontrolować finanse,

pracują w sektorze publicznym i odpowiadają za rozliczenia finansowe.
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między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Informacje dodatkowe
Po studiach z rachunkowości i sprawozdawczości finansowej potrafisz prowadzić księgowość, analizować
sprawozdania i działać zgodnie z aktualnymi przepisami. Program opiera się na praktyce, dlatego z
łatwością odnajdziesz się w realiach pracy działu księgowości – niezależnie od branży. To przekłada się
na Twoją pewność siebie i realną wartość na rynku pracy.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi
uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Networking i rozwój kompetencji
• Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia.
• Dzięki interaktywnym zajęciom i wymianie
doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Microsoft 365

Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

5
bezpłatnych szkoleń

Kadra złożona z praktyków
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.
• zaliczenie w formie testów semestralnych i obrony projektu.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

160
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Podstawy rachunkowości (40 godz.)

Rachunkowość jako system informacyjno-komunikacyjny (2 godz.)

Zasady rachunkowości i podstawy prawne (2 godz.)

Organizacja rachunkowości (4 godz.)

Budowa i elementy bilansu (6 godz.)

Rachunek zysków i strat (6 godz.)
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Podstawowe klasyfikacje kosztów w systemie rachunkowości (20 godz.)

Operacje gospodarcze (56 godz.)

Dokumentacja operacji gospodarczych (8 godz.)

Ewidencja operacji gospodarczych na kontach księgowych (20 godz.)

Operacje bilansowe i wynikowe (16 godz.)

Wynik finansowy i jego rozliczenie (12 godz.)

Sprawozdawczość finansowa (24 godz.)

Cel sprawozdawczości finansowej (2 godz.)

Wycena w systemie rachunkowości (8 godz.)

Rachunek przepływów pieniężnych (10 godz.)

Zestawienie zmian w kapitale własnym (4 godz.)

Sprawozdawczość finansowa w praktyce (32 godz.)

Organizacja procesu sporządzania sprawozdania finansowego - studium przypadku (12 godz.)

Analiza sprawozdań finansowych - laboratorium praktyczne (20 godz.)

Projekt (8 godz.)

Seminarium podyplomowe (8 godz.)

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Czego się nauczysz?
Zyskasz umiejętność praktycznego prowadzenia księgowości, interpretowania sprawozdań
finansowych oraz dostosowywania się do zmieniających się standardów i przepisów.

Nabędziesz wiedzę i umiejętności z zakresu prowadzenia pełnej księgowości, analizy finansowej
oraz zgodnego z obowiązującymi standardami międzynarodowymi przygotowywania sprawozdań
finansowych.

Poznasz zasady tworzenia bilansu, rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności analizy i interpretacji danych finansowych.

Nauczysz się przygotowywać sprawozdania finansowe zgodne ze standardami.

Poznasz różne aspekty prawne i podatkowe związane z rachunkowością. Zrozumiesz wpływ
prawa i podatków na działania księgowe firmy.

Będziesz gotowy(-wa) na skuteczne działanie w różnorodnych środowiskach biznesowych,
co przełoży się na Twoją atrakcyjność na rynku pracy. Zyskasz wiedzę, którą od razu wykorzystasz
w codziennej pracy zawodowej.


